12998 30 00,00 21,001.404,08 42.122,46CEPILLO MIL HOJAS  KM 613 50x20x6MM#080.
187170 350 00,00 21,00328,41 114.944,34DISCO CORTE SPECIAL A 46TZ  115x1,6x22MM.
13000 30 00,00 21,001.404,08 42.122,46CEPILLO MIL HOJAS  KM 613 50x20x6MM#120.

554.552,90

554.552,90

$   671.009,01

0,00

00,00
  Seiscientos setenta y un mil nueve pesos con  1/100

OBS: oc 332379 .

Solicitó:

XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX

IVA  21,00    116.456,11